
Zápis TR č. 95 dne 16.3. 2021 
Přítomni:  Marek Šimák, Kamil Černý, Jiří Kotiba, Radek Seman, Michal Soukup, 
Martin Klíč, Vasil Larionov, Fejt Pavel, Konstantin Flachbart, Martin Svoboda

Host: první on-line konference byla bez hostů

Omluveni:  Pavel Duda, 

Program jednán on-line:

Zahájení a odsouhlasení programu

1) Zahájení TR a odsouhlasení programu
2) Kontrola zápisu č. 94
3) Elektronický tréninkový deník Yarmill – Kamil Černý
4) Zprávy trenérů RD – nominace a seznamy na MT a VT 
5) SCM – testy atd
6) Různé

1) Jednání TR bylo zahájeno v 12.30h on-line přenos a program byl 
odsouhlasen

2) Kontrola zápisu č. 94 – provedeno
3) Elektronický tréninkový deník Yarmill – Kamil Černý – doplní se do další TR

Jmenný seznam
Kadeti:
Kadetky:
Junioři:
Juniorky:
Muži:
Ženy:
 

Navrhuji za SCM Praha - Vojtěch Bernáček, Kristián Hodovanec, Kelvin Sequesa, 
Veronika Gajdová, Marie Poliaková, Filip Kočí, Jiří Fuxa, Tomáš Fuxa, 
Dále navrhuji za SOB – Oliver Hochman, Kateřina Čavajdová, Artem Hafiayak, Patrik 
Mbila, Barbora Suchánková, Volejníková Lenka, Schmoranzová Martina, Pinc 
Martin a Miloš Bártl

https://yarmill.com/cz
Schváleno VV. Na další TR dodají trenéři SCM a RD po vzájemné komunikaci 
seznam boxerů, kteří budou zařazeni do testování.
 Kamil Černý je koordinátorem pro spolupráci. Budou se nakupovat sportestrové 
pásy

Seznam: cca 35-40 lidí
Dodat se dodá Kamilovi Černému 
Rozpracovat manuál pro trenéry reprezentantů a nadějných členů SCM 

https://yarmill.com/cz
https://yarmill.com/cz


Připravit přenos On-line k el. Deníku Yarmill přes např Google meet atd.
Komunikace s trenéry vybraných lidí.

4) Zprávy trenérů RD  – nominace a seznamy na VT a MT

RD školní mládeže plán

Duben – MT Slovensko, MT Straslund, 

Sraz reprezentace  –  testy + sparingy

Květen - MČR žáků Česká Kamenice 14. - 16. 5. 2021 - výběr širšího kádru 
reprezentace 

Květen – MT Plzeň, GP Rostock

Červen - Black Forest, MT Slovensko

Červenec – příprava účastníků ME - týdenní kemp
10. – 20.8. mistrovství Evropy Sarajevo
RD kadeti 

4 - 6. 6. MČR Kadetů - Budějovice

turnaje dle kalendáře EUBC - turnaje budou vybírány dle stanoveného termínu ME 
(není), tučně vyznačené jsou přednostní

Upozornění pro RT kadetů – prověřit připravenost celého širšího kádru kadetů a 
vycestovat s připravenými boxery na MT – např. do Polska

14. - 19. 6. MT Bělorusko - Minsk
9. - 15. 6.  MT Maďarsko - Eger
9. - 17. 8. MT Srbsko - Sombor

plánované akce:

turnaje dle loňského roku (prozatím nejsou termíny dány):

květen   MT - Duchcov
květen MT - Plzeň
červen   MT - Slovensko - Nitra – Olympijské naděje
červen.  MT - Black Forest Cup, Germany - Villingen-Schwenningen 
říjen  MT - Ústí - Olympijské naděje
říjen  MT - Slovensko - Vranov - mezinárodní liga
listopad MT - Slovensko - Levice - mezinárodní liga

sestava reprezentace kadetů (byli v reprezentaci i v roce 2020 a zůstávají):

48kg Filip Horváth – Star Plzeň, r.2005
54kg Vojtěch Bernáček – BC Trutnov, r.2005
57kg Pavel Kováč – AKB Bílina, r. 2005
57kg František Horváth – BOX Havířov, r.2005  
57kg Josef Rey –  Velozo team Teplice, r.2005



60kg David Karbaš – BC Bruiser Kroměříž, r.2005
60kg Antonín Hauer – Dukla Olomouc, r.2005
60kg Jiří Fuxa – Boxing Poděbrady, r.2005 
63kg Samuel Korček – BC Brno, r. 2005
63kg Daniel Daníček – Ultimate Jablonec, r.2005
66kg Emil Šťuka – Hi-tech Olomouc, r.2005  
75kg Jakub Cvak – BC Bruiser Kroměříž, r. 2005
80+kg Patrik Mbila – BC Respekr, r.2005

Plán RD junioři  

Vše se v současné době směřuje k MSJ

1. čtvrtletí Hlavní cíl – MS Juniorů Kielce 10. – 24. 4. 2021

Nominováno 6 boxerů (plus 1 náhradník)
60kg Sequesa
64kg Suchý 
69kg Beránek (po covidu a špatně dělá váhu) náhradník Hodovanec
75kg Valenta
81kg Hafiayak
91kg Řezníček
                         4 boxerky
51kg Zajícová
54kg Totová
60kg Gajdová
64kg Václavíková
                         5 trenérů (dva samoplátci)
Klíč, Kotiba, Černý, Soukup a Lakomý samoplátci

za závodníka je nutné uhradit 25.000,-Kč

AIBA ročníky 2002/2003 

Reprezentace juniorů a juniorek vybojovala v Litvě tři zlaté, jednu stříbrnou a jednu 
bronzovou medaili | CzechBoxing.cz

Navržená odměna pro Erika Suchého 5.000,- Kč vítěz turnaje 3x výhra

VT Nitra 24. -28.3. pro všechny

VT Polsko 4. -9.4.

10. – 24.4. MS juniorů Polsko – Kielce   ( je pravděpodobné že budou Poláci dělat 
kemp před MS. Budeme se chtít účastnit opět dle možností a omezení, které v tuto 
dobu budou aktuální)

Již v době VT specializace budou pozvaní loňští kadeti, kteří budou adepty na nový 
kádr juniorů, který bude vybrán po MS.

http://www.czechboxing.cz/novinky/reprezentace-junior%C5%AF-a-juniorek-vybojovala-v-litve-t%C5%99i%20zlat%C3%A9-jednu-st%C5%99%C3%ADbrnou-a-jednu-bronzovou-medaili?fbclid=IwAR1eH1qTCIsX0QzhgOapHuqS6M2HsgHVPtjdzH53XuCuQiBNpo_U4ph9ljo
http://www.czechboxing.cz/novinky/reprezentace-junior%C5%AF-a-juniorek-vybojovala-v-litve-t%C5%99i%20zlat%C3%A9-jednu-st%C5%99%C3%ADbrnou-a-jednu-bronzovou-medaili?fbclid=IwAR1eH1qTCIsX0QzhgOapHuqS6M2HsgHVPtjdzH53XuCuQiBNpo_U4ph9ljo
http://www.czechboxing.cz/novinky/reprezentace-junior%C5%AF-a-juniorek-vybojovala-v-litve-t%C5%99i%20zlat%C3%A9-jednu-st%C5%99%C3%ADbrnou-a-jednu-bronzovou-medaili?fbclid=IwAR1eH1qTCIsX0QzhgOapHuqS6M2HsgHVPtjdzH53XuCuQiBNpo_U4ph9ljo
http://www.czechboxing.cz/novinky/reprezentace-junior%C5%AF-a-juniorek-vybojovala-v-litve-t%C5%99i%20zlat%C3%A9-jednu-st%C5%99%C3%ADbrnou-a-jednu-bronzovou-medaili?fbclid=IwAR1eH1qTCIsX0QzhgOapHuqS6M2HsgHVPtjdzH53XuCuQiBNpo_U4ph9ljo


RD Juniorek - Reprezentační družstvo dívek

Zpráva z MT Adriatic Pearl, Bar, Černá Hora

16.-21.2.2021

Sestava: Claudia Tótová 
 54kg         Veronika 
Gajdová 60kg

Trenér: Martin Klíč

Turnaj byl silně obsazený, celkem 13 států ( IND, UZB, RUS, UKR, KOS, MNE, BUL, 
FIN, GEO, MDA, BIH, CZE, CRO). V turnaji startovalo 86 chlapců a 33 dívek.

 Tótová vs Neha (IND) – Zkušenější Claudie si zápas pohlídala a vyhrála 4:1 na 
body. V zápase byla znát pauza v běhání. Dva týdny před odjezdem si Claudie při 
běhu venku podvrtla kotník.

Tótová vs Thabas (BUL) – Finále proti Bulharce, která byla bronzová na poslední ME 
v Budvě bylo jasně v režii Claudie. Výhra 5:0 na body a zisk zlaté medaile.

Claudie získala dvě vítězství na A turnaji a proto navrhuje TR pro VV odměnu 3000 
Kč.

Gajdová vs Kiper ( MDA) -  Verča naskočila do tohoto mezinárodního turnaje po 
delší přestávce kvůli nemoci. Vzrůstem menší Moldavanka stále tlačila dopředu a 
bezhlavě bila údery. Verča zasahovala technicky z ústupu dlouhými direkty. V 
druhém a třetím kole určitě lepší naše závodnice. Na rozdíl od Moldavanky, 
předvedla pěkný chytrý box. Bohužel prohra 3:2 na body a zisk bronzové medaile.  
V rámci zbytku týdne absolvovala dva zápasové sparingy s Finkou a boxerkou 
z Uzbekistánu. 

2. polovina sezóny 2020/2021

Školní mládež 2007 – 2008

Amálie Lantová  2007 54kg   BC Šumperk

Julie Poledníková 2007   52kg   BC Ostrava 

Viktorie Jílková  2008  50kg  BC YMCA Plzeň

Kadetky  2005 – 2006

Katrin Ivanovová 2006 54 kg BC Krnov (individuální příprava Stanislav Ivanov)

Barbora Mahrová 2005 54kg BC DTJ Prostějov



Vanessa Reiterová 2005 48kg BC DTJ Prostějov

Marie Poliaková  2006 57kg BC Trutnov  (individuální příprava Milan 
Ondraško)

Juniorky  2003 – 2004

Veronika Zajícová 2003 51kg BC Krnov (individuální příprava Stanislav Ivanov)

Claudia Tótová  2003 54kg Sportovní centrum boxing Olomouc

Veronika Gajdová 2003 60kg Boxing Praha

Kristýna Václavíková 2003 64kg SK Prostějov  (individuální příprava Jaroslav 
Coufal)

Předběžný termínový kalendář sezóna 2020/2021 2. Polovina

Pozn. Postupně budu aktualizovat až budou potvrzené další termíny, těžko teď 
plánovat

27.-30.12.20 Soustředění  Prostějov – zrušeno/Covid

9.-17.1.21 MT ,,A´´ Sombor, Srbsko – všechny kategorie - splněno

16.-22.2.21MT Jadran Pearl , Bar, MN – juniorky – splněno

9.-14.3.21 MT Danas Pozniaskas, Vilnius, Litva – juniorky – splněno

20.3.21  Jednodenní turnaj Eger, Maďarsko – juniorky, školní mládež

21. -26.3.21Soustředění Gliwice, Polsko – všechny kategorie

27.3.21  Jednodenní turnaj slezské oblasti – Gliwice – všechny kategorie

27.-31.3.21Soustředění  Prostějov – zrušeno/Covid

10.-24.4.21MS Kielce, PL – juniorky

9.-15.5.21 MT  Bornemissta Eger, HUN – juniorky, kadetky

6.-12.6.21 5. Juniorsky Cup Nacija Vrbas – kadetky

15.7.21  ME Tbilisy, Gruzie – kadetky

25.7.-1.8.21MT Vojvodanska Zlatna rukavica, SRB, Subotica – juniorky

10.-20.8.21ME školní mládeže, Sarajevo, BIH



1.9.  ME Budva, Monte Negro ?? - juniorky

5.9. – 11.9. MT ,,A´´ Silesian championschip Gliwice, PL – všechny kategorie

.

RD ženy   
Schváleno VV (výběrové řízení) - RD žen povede jako hlavní reprezentační trenér 
Seman Radek 

Reprezentační sraz žen
Termín: 19-21.3. 2021
Sraz: 19.3 v 10h 
Odjezd: 21.3.  po obědě
Místo: Hotel OLIMPIONIK Bezručova 3819, 276 01 Mělník
Zpráva:
Srazu se na pozvání zúčastnili všechny pozvané ženy, kromě Lenky Volejníkové a 
Dominiky Čiklové.
Zmíněné ženy před srazem s "Ellite" týmem dali přednost soustředění s juniorkami v 
Polsku. 

Tréninkový plán byl splněn a to včetně domluvených bojů k určení pozice ve váhové 
kategorii v reprezentaci.
Sraz ukázal zápasovou připravenost zúčastněných žen.
Byly dohodnuty další postupy individuální přípravy, osobní trenéři informováni o 
dalších plánech a přípravě na MT.
Děkuji moc za návštěvu prezidentovi ČBA Sváťovi Žáčkovi a za jeho informace k GP 
Ústí a dalším boxerským akcím. Terezii Krejbychové  za hodnocení domluvených 
bojů. Velké poděkovaní i vedení hotelu Olympionik včele s Rudolfem Krajem.

Za trenéry: Radek Seman a Michal Soukup

Šejdová Jana
Čavajdová Kateřina
Bernardová Lenka
Tichá Majda
Volejníková Lenka
Sedláčková Vendula
Čiklová Dominika
Schmoranzová Martina
Vondráčková Kateřina
Suchánková Barbora

Plán reprezentace žen 2021

Mezinárodní sparingy na pozvání repre žen SVK 24. – 26. 3. 2021 Nitra, Slovensko

Jednou : trenér M.Soukup + Bernardová L.a Sedláčková V.



Soustředění 4.-18. 4. 2021 Tenerife – příprava na ME u22 (Bernardová, Sedláčková 
+ samoplátci v přípravě na MT Bělehrad, GP Ústí, MT Eindhoven)

Duben 22. – 28. 4. 2021 MT Srbsko, Bělehrad

Váhy: 51kg, 54kg, 57kg, 60kg, 64kg, 69 kg, 75kg, 81kg, 81+kg 

Nominace: Šejdová, Čavajdová, Bernardová, Tichá, Sedláčková, Schmoranzová, 
Vondráčková, Suchánková

Sraz Mělník 1. – 3. 5. 2021

Květen 4-9. 5. 2021 GP Ústí n. Labem

Váhy: 51kg, 57kg, 60kg, 64kg, 69 kg, 75kg, 

Nominace: Šejdová, Čavajdová, Bernardová, Tichá, Volejníková, Sedláčková, 

Poledníková, Čiklová, Schmoranzová, Vondráčková, Suchánková

Květen  20.-24. 5.2021 MT Eindhoven, Holandsko 

Váhy: 48kg, 51kg, 54kg, 57kg, 60kg, 64kg, 69 kg, 75kg, 81kg, 81+kg 

Nominace: DLE VÝSLEDKŮ Z PŘEDCHOZÍCH TURNAJŮ

Květen 30.5. U22

Červen 28. – 3. 6. 2021 MT Polsko Stamm

Soustředění Šumava 27. 8. -3.9. 2021

Září 5. – 11. 9. 2021 MT Polsko Gliwice

Září 21 –27 Bosna Sarajevo

Listopad 15-21, 22-28  Bělorusko , Polsko ?

RD muži  

A+               Novák P ( v listopadu vyhrál MT Litva 3 zápasy), Bártl M (žádost na VV 
do A+ Schváleno).,
 
Užší kádr A: Pinc M., Suchý E.
 
Širší kádr B:   Hochman O., Godla K., Beránek M., Valenta A., Hafijak A., Schejbal M.,        
                    Kolařik A..



plán přípravy (nástřel) na světovou kvalifikace na OH . 
Jasné že pak ji upravíme podle situace Covid  a finanční.

17.2. se má rozhodovat na schůzce Kremlev (AIBA) a Bach (MOV) o dalším modelu 
kvalifikací na OH
Zrušena kvalifikace v Londýně a světová bude místo Paříž v Uzbekistánu.
 
7.-13.2               MT Debrecen, Maďarsko 
Nominace: 6kg3 Novák, 75kg Bártl M. 81kg Hafijak A. a +91kg Pinc M
21.-28.2             MT Strandja , Bulharsko
Nominace: 6kg3 Novák, 75kg Bártl M. 81kg Schejbal M. a +91kg Pinc M
4.-24.3               VT mezinárodní Polsko
22.-26.04            26.04. - 3.05          VT specializace před GP UL
4.-9.05                MT GP UL
4.6.-8.6.  kvalifikace na OH Tokio Paříž evropská 
světová nebude (dle posledních informací)
červen                 VT mezinárodní před světovou kvalifikace
20.06.-01.07        světovou kvalifikace na OH Tokio Paříž
24.07. - 09.08.    OH Tokio
19.11. - 30.11.    MS Srbsko 
 
 Trenér RD mužů Larionov Vasil
5) SCM 

Testy – připraví dvojice Fejt - Šimák a trenéři SCM rozešlou všem členům
Materiál – rukavice bandáže, chrániče zubů – seznam kdo dostal. 
Viz příloha

6) Různé:  
Informace od Vasila Larionova, OH kvalifikace se pro ČR nekoná z důvodu 
pokračování kvalifikace z Londýna 2020, kde naši boxeři vypadli a vypadá to na 
jediného možného kandidáta na účast na OH Miloš Bártl dle aktuálního žebříčku.
Česká Kamenice 14. - 16. 5. 2021
MČR kadeti - ky České Budějovice na 04. - 06. června 2021
MČR juniorů a juniorek 24. - 26.9. 2021
Grand Prix Ústí n.L. 5. - 8. května 2021

Chocholoušek: spolupráce s VOŠ jako dalším akreditovaným školícím zařízením pro 
ČBA 
garanty jsou Šimák a Černý - provedeno
Larionov: poznatek z Polska, kde je generálním sponzorem většiny reprezentací 
(všech kategorií) firma Suzuki a cca každý měsíc se pořádá jedno VT a jednou 
galavečer, kde se prezentuje hlavní sponzor. Pro sponzora velká reklama a pro 
polský box finanční přínos. V ČR by tento model mohl simulovat Extraligu. Ot. 
Pro VV – pokusit se vytvořit podobný projekt u nás. 

Jednání ukončeno ve 13:30 hodin

Termín další jednání TR  …….. bude upřesněno 

Zapsal: Šimák Marek



   Na vědomí: 

 * členové TR

* členové VV ČBA
* sekretariát ČBA 
* Krejbychová, Plíva (webové stránky)
* předseda KR 


